
RM-06111-190-21

U C H W A Ł A  N R  1 9 5 / 2 0 2 1

R A D Y  M I N I S T R Ó W

z dnia 31 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 

„Przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie”

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1)) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 197/2015 Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 Uniwersytetu Medycznego w Lublinie”, zmienionej 

uchwałą nr 162/2016 Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2016 r., uchwałą nr 137/2017 Rady 

Ministrów z dnia 6 września 2017 r. oraz uchwałą nr 36/2020 Rady Ministrów z dnia 20 

marca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wartość kosztorysowa Programu wynosi 406 891 tys. zł, w tym nakłady 

poniesione do 2012 r. wyniosły 35 825 tys. zł (z Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko), nakłady poniesione w latach 2018–2020 wyniosły 

40 551 tys. zł (z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego/Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko), nakłady do poniesienia z budżetu 

państwa 278 898 tys. zł i nakłady do poniesienia ze środków własnych 

51 617 tys. zł.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Środki własne, o których mowa w ust. 1, są planowane do poniesienia 

w wysokości:

1) 2016 r. – 696 tys. zł;

2) 2017 r. – 4 115 tys. zł;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981, 2054 i 2270.



– 2 –

3) 2018 r. – 5 306 tys. zł;

4) 2022 r. – 41 500 tys. zł.”;

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZES RADY MINISTRÓW

MATEUSZ MORAWIECKI

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/



– 3 –

 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 2802217.8672876.8434627

Nazwa dokumentu

1) RM-06111-190-21 (OBIEG) UCHW. NR 195 

RM 2021 ZM. PROGRAM SZPITAL 

LUBLIN.docx

Tytuł dokumentu
1) RM-06111-190-21 (OBIEG) UCHW. NR 195 

RM 2021 ZM. PROGRAM SZPITAL LUBLIN

Skrót dokumentu
8982BFC2C5A8B013BDBA360D671AEDE989

E19F7B

Wersja dokumentu 1.0
EZD 3.104.37.37.41921

Data wydruku: 2022-01-19 20:37:42

Autor wydruku: Leonowicz Grażyna


